I!II_-

)

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

REQUERIMENTO N° J 1~ 105

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido
Plenário, seja o presente REQUERIMENTO encaminhado ao SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE, DR. ARIOSVALDO FIGUEIREDO SANTOS FILHO,
para que o mesmo NOS INFORME QUAIS AS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO
TOMADAS PARA QUE OS POSTOS DE SAÚDEPOSSAM SER ABASTECIDOS COM
MATERIAIS BÁSICOS: COMO ESPARADRAPO, GAZINHA, LUVAS, DENTRE
OUTROS.

r». \~r:)~~~~
<; Maria Regina Bra~a (

VEREADORA

Sala das Sessões, 05 de maio de 2005

\

Por --"J?lE •••..•...••'-..,..,->~
Sala da

.::::;...
,'.

Com l} votos /j fI; vor e com vot.os conr rs

~~cUM.·

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br